
ممکن است برای شما نیز این سوال پیش آمده باشد که ھنگام خرید گوشی چه چیزھایی را چک کنیم؟ اگر به دنبال پاسخ این سوال ھستید، این مقاله را از دست ندھید.

تلفن ھای ھمراه به عضوی جدانشدنی در زندگی ھای امروزی تبدیل شده اند. امروزه تلفن ھای ھوشمند بسیاری در بازار موجود ھستند که ممکن است ھنگام خرید شما را دچار

سردرگمی کنند. گوشی ھای موبایل تنھا برای برقراری تماس یا ارسال و دریافت پیامک نیستند و در حال حاضر می توانید کارھای بسیاری از زندگی روزمره خود را با آن ھا انجام دھید.

در واقع با ظھور گوشی ھای ھوشمند زندگی ھا تا حد بسیاری آسان تر شده است. شما می توانید بدون ماندن در ترافیک ھای دیوانه کننده یا رفتن به بازارھای شلوغ در منزل خود

بنشینید و تنھا با یک تلفن ھمراه ھوشمند خریدھای شخصی یا مورد نیاز منزل خود را انجام دھید.

 اما کدام یک از گوشی ھای این دنیای متنوع برای شما مناسب است؟ شاید پیدا کردن تلفن ھمراه مناسب خود کمی سخت باشد و این سؤال برایتان پیش بیایید که باید ھنگام

خرید گوشی چه چیزھایی را چک کنیم؟ اگر ما را تا پایان این مقاله ھمراھی کنید قصد داریم به این سؤال پاسخ داده و نکاتی را که برای خرید گوشی موبایل جدید باید در نظر داشته

باشید با شما در میان بگذاریم.

 

1- سیستم عامل

سیستم عامل یک فاکتور مھم در انتخاب شما است که می تواند لیست شما را نیز محدود کند. قبل از ھرچیزی باید تصمیم بگیرید که از تلفن ھمراه خود چه انتظاری دارید و

می خواھید چه کاری با آن  انجام دھید. سیستم عاملی که انتخاب می کنید ھرچند قابلیت ارتقا دارد اما قابل تعویض نخواھد بود، بنابراین پیشنھاد می کنم در این مورد با دقت و

تحقیق عمل کنید. ھمچنین نسخه ھای جدید سیستم عامل مورد نظر را نیز بررسی کنید، توصیه می کنم آخرین نسخه ھای منتشر شده را خریداری کنید که در نصب نرم افزارھا به

مشکلی برنخورید.

 

2- طراحی و عملکرد

سلیقه شخصی شما نه تنھا ھنگام خرید تلفن ھمراه بلکه در تمامی موارد مھم ترین عامل است. برخی از افراد ممکن است طرح ھای نازک تر و گردتر را برای گوشی موبایل خود

ترجیح دھند در صورتی که برخی دیگر ظاھری محکم تر با لبه ھای فلزی را می پسندند. باید بپذیریم که ھرچه این صنعت جلوتر می رود ظاھر تلفن ھا شباھت بیشتری به یکدیگر پیدا

می کنند که البته می تواند انتخاب را برای شما آسان تر کند. بنابراین یک پاسخ به این سوال که ھنگام خرید گوشی چه چیزھایی را چک کنیم، می تواند توجه به سلیقه شخصی تان
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باشد. اما خرید نباید تنھا بر اساس این فاکتور انجام شود. یکی از اقدامات قبل از خرید گوشی، بررسی کیفیت عملکرد تلفن ھوشمند است.

باید اطمینان حاصل کنید تلفن ھوشمندی که قصد خریدش را دارید از درجه قابل قبول کیفیت برخوردار بوده و متناسب با نیاز شما است.

 

 

3- اندازه و نوع صفحه نمایش

اگر ساعت ھای زیادی از روز خود را به بازی ھا اختصاص می دھید یا با تلفن ھمراه خود مطالعات زیادی انجام می دھید، مسلماً گوشی ھای ھمراھی مناسب شما خواھند بود که

اندازه بزرگ تری دارند. اما اگر استفاده ھای ابتدایی از گوشی خود دارید اندازه ھای کوچک تر نیز برایتان مناسب  و با صرفه تر خواھد بود. اما نوع صفحه نمایش نیز باید برای شما مھم

بوده و در انتخاب تان تأثیرگذار باشد. برای سیستم عامل ھای اندروید معمولاً دو نوع نمایشگر اصلی وجود دارد که تفاوت ھایی در میزان بازتاب نور و روشنایی در آفتاب و ھمچنین

کنتراست واضح دارند. وضوح FullHD یا QHD تصاویر بی  عیب ونقص را در اختیار شما قرار می دھند و موجب می شوند تا شما از نمایشگر تلفن ھمراه خود نھایت لذت را ببرید.

زمانی که نکات خرید گوشی نوی خود را دسته بندی می کنید فراموش نکنید که به کیفیت نمایشگر آن رتبه بالایی اختصاص دھید.

RAM 4- پردازنده و

سؤال ھنگام خرید گوشی چه چیزھایی را چک کنیم را به یاد دارید؟ یکی از مھم ترین پاسخ ھایی که می توان برای آن در نظر گرفت پردازنده و RAM آن است. عملکرد کلی تلفن

ھمراه شما با پردازنده آن ارتباط مستقیم دارد. قابلیت پردازنده عاملی است که می تواند به روزرسانی نرم افزارھایتان و ھمچنین نصب نرم افزارھای سنگین را محدود کند. فراموش

نکنید برای عملکرد بھتر پردازنده، میزان RAM موجود تلفن ھمراه ھوشمند بسیار مھم است. برای اجرای برنامه ھا خصوصاً بازی ھای آنلاین به   RAMھای بالا نیاز دارید. به طور کلی باید

به مشخصات فنی تلفنی که قصد خرید آن را دارید دقت کنید، خصوصاً مشخصاتی که قابل ارتقا یا تعویض نیستند.

اگر از عاشقان بازی ھای حجیم ھستید یا با نرم افزارھای ادیت فیلم و عکس سروکار دارید پیشنھاد می کنیم تلفن ھمراه ھوشمندی تھیه کنید که RAM بالای 4 داشته باشد. توجه

داشته باشید که تنھا اعداد موجود در مشخصات را نباید معیار قرار دھید، بررسی کنید که برنامه ھای از پیش نصب شده روی تلفن ھوشمند چه مقدار فضای RAM را به خود اختصاص

داده اند.

 

 

5- حافظه داخلی



یک پاسخ دیگر برای سؤال «ھنگام خرید گوشی چه چیزھایی را چک کنیم؟» نیز حافظه داخلی آن است. اگرچه شما می توانید با SD کارت ھا حافظه داخلی را افزایش دھید، اما

ھمین افزایش نیز محدودیت ھایی دارد که متناسب با نوع تلفنی که انتخاب می کنید، تعیین می شود. حافظه  داخلی بیشتر برای افرادی که اطلاعات زیادی را ذخیره می کنند یا به بیان

دیگر، از تلفن ھمراه خود به عنوان یک ھارد اکسترنال استفاده می کنند، یک امر حیاتی است. اما اگر این گونه نیستید یک گوشی موبایل با حافظه 64 گیگابایتی مناسبتان خواھد بود.

یک توصیه کلی برای شما دارم که اگر استفاده نرمالی از تلفن ھوشمند خود دارید یک RAM 4 گیگابایتی به ھمراه 64 گیگابایت حافظه داخلی برای شما کافی است در غیر این

صورت باید به گوشی ھای موبایل با حافظه و رم بیشتر فکر کنید.

 

6- عمر باتری

یکی از نکات مھم در خرید گوشی شما بدون شک عمر باتری آن است. تنھا تعداد بیشتر میلی آمپرھا نشان دھنده عمر بیشتر باتری نیستند، عوامل مختلفی در این امر دخیل ھستند

که باید آن ھا را به خوبی شناخته و مورد بررسی قرار دھید. به عنوان مثال صفحه نمایش ھایی که وضوح بالاتری دارند انرژی بیشتری نیز مصرف می کنند در حالی که جدیدترین

پردازنده ھا عمر باتری را بالاتر برده و آن را بھینه می کنند. به نظر می رسد که تلفن ھمراه ھوشمند با 4 ھزار میلی آمپر استاندارد باشد.

 

این سوال که ھنگام خرید گوشی چه چیزھایی را چک کنیم، پاسخ ھای متعدد و متنوعی دارد که یکی از مھم ترین آن ھا عمر باتری است. برای افرادی که ساعت ھا در روز مشغول

بازی ھای آنلاین ھستند یا با تلفن ھمراه خود فیلم و سریال فراوان تماشا می کنند عمر باتری یک عامل حیاتی است. اگر شما نیز از این افراد ھستید، به مشخصات باتری ھنگام

خرید به اندازه کافی دقت کنید و ھرگز آن را نادیده نگیرید. البته با پیشرفت ھر روزه تکنولوژی امروزه قابلیت شارژ سریع نیز برای گوشی ھای موبایل به وجود آمده که بسیار ھم مورد

توجه قرار گرفته و محبوب شده است.  

 

 

7- کیفیت دوربین

برگردیم به سؤال ھنگام خرید گوشی چه چیزھایی را چک کنیم؟ و این بار پاسخ کیفیت دوربین را بررسی کنیم. اخیراً تولیدکنندگان گوشی ھای ھوشمند توجه بیشتری به کیفیت و

ویژگی ھای دوربین داشته اند که این یک فاکتور عالی و قابل توجه برای کاربران است، خصوصاً افرادی که عاشق عکاسی ھستند. ویژگی ھایی مانند تعداد بالای مگاپیکسل، فوکوس

خودکار، ھیبریدی، تثبیت کننده نوری، حالت ھای دستی، جلوه ھای ویژه و ھمچنین ویژگی ھای خاص سلفی، گوشی ھای موبایل را ھرچه بیشتر به دوربین ھای دیجیتال شبیه کرده
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است. یک بار دیگر به شما توصیه می کنم که تنھا از روی اعداد مشخصات تلفن ھمراه قضاوت نکنید. MP تنھا معیار سنجش کیفیت دوربین نیست بلکه در کنار آن کیفیت لنز، اندازه

پیکسل و سنسورھا نیز تأثیرگذار خواھند بود.

 

8- نرم افزارھا و امکانات

آیا به تلفنی نیاز دارید که بتواند ھمه کارھا را کامل و بدون نقص برایتان انجام دھد؟ اگر از آن دست افرادی ھستید که سنسور اثر انگشت، سنسور UV و... نیاز دارید، طیف وسیعی

از گزینه ھا را در اختیار خواھید داشت از پرچمداران تا گوشی ھای ھوشمند میان رده در بازار وجود دارند که جدیدترین نوآوری ھای سخت افزاری را برای کاربران خود فراھم می کنند.

سخت افزار تلفن ھمراه نیز یک فاکتور مھم در ھنگام خرید است، خصوصاً برای افرادی که از گوشی موبایل خود سخت کار می کشند. بنابراین در لیستی که برای سؤال «ھنگام خرید

گوشی چه چیزھایی را چک کنیم» تھیه می کنید سخت افزار تلفن را نیز یادداشت کنید.

البته نباید در ظاھر و سخت افزار یک گوشی موبایل قفل شوید. اگر از آن دست افرادی ھستید که به خواندن کتاب ھای الکترونیکی علاقه دارید یا ساعت ھای زیادی در روز مشغول کار

کردن با گوشی موبایل خود ھستید، حتماً تلفنی خریداری کنید که حالت محافظت از چشم را داشته باشد تا با فعال کردن آن از آسیب زدن به خود جلوگیری کنید.

9- مقایسه قیمت و عملکرد

یکی دیگر از پاسخ ھایی که برای «ھنگام خرید گوشی چه چیزھایی را چک کنیم» می توانید در نظر داشته باشید، میزان بودجه ای است که دارید. اگر بودجه محدودی دارید می توان

گفت اولین فاکتوری که باید در نظر بگیرید قیمت گوشی مورد نظر است. پیشنھاد می کنم با توجه به بودجه ای که دارید، امکانات مھم مورد نظرتان از تلفن ھمراه ھوشمند را رتبه بندی

کنید تا بتوانید یک انتخاب کاملاً کاربردی برای خود داشته باشید. طبیعتاً ھرچه قیمت کالا پایین تر باشد امکانات سخت افزاری و نرم افزاری محدودتری برای شما به ھمراه خواھد

داشت. بنابراین خرید ھر گوشی قیمت پایین ممکن است مناسب شما نباشد.

 

10- برند تولیدکننده

با توجه به اینکه تقاضا برای تلفن ھای ھوشمند در دنیا بسیار بالا است طبیعی است که کمپانی ھای بسیاری نیز در تولید و ارائه آن به بازار با یکدیگر به رقابت بپردازند. گوشی ھای

موبایل ھر برند در برخی مشخصات از دیگری پیشی گرفته و ھر روز سعی دارند با کنار زدن دیگر رقبای خود یکه تازِ این میدان شوند. یکی دیگر از توصیه ھایی که به شما می کنم این

است که فریب تبلیغات را نخورید و برای خرید تلفن ھمراه خود قابلیت ھا و کیفیت را در نظر بگیرید.

 

11- گارانتی را نادیده نگیرید



به لیست ھنگام خرید گوشی چه چیزھایی را چک کنیم گارانتی را نیز اضافه کنید. یک فاکتور بسیار مھم برای خرید شما ضمانت و خدمات پس از فروش برندی است که در کشور

خود خریداری می کنید. ھمچنین پیشنھاد می کنم از فروشگاه ھایی کالای خود را تھیه کنید که گارانتی آن را نیز در اختیار شما قرار دھد، در این صورت با خیالی کاملاً آسوده گوشی

موبایل خود را خریداری خواھید کرد.

12- خرید از فروشگاه معتبر

در دنیای رقابتی امروز ھستند افرادی که حتی برای اندک سودی دست به ھرکاری می زنند و با واسطه گری قیمت کالا را بسیار بالاتر از قیمت واقعی تعیین می کنند. یکی از بھترین

راه ھا برای کوتاه کردن دست این گونه واسطه ھا خرید از فروشگاه ھای معتبر و مستقیم است. البته فراموش نکنید که ھر قیمت ارزان نشان از قیمت واقعی محصول ندارد و بسیاری از

افراد تلفن ھای ھمراه بی کیفیت را به عنوان اصل به دست مشتریان می رسانند. بنابراین مھم ترین کاری که باید قبل از خرید انجام دھید پیدا کردن یک وب سایت معتبر است. به عنوان

مثال وب سایت 2 ثانیه یک فروشگاه معتبر است که خرید از آن خیال شما را آسوده می کند.

به چه نوع تلفن ھوشمندی نیاز دارید؟

در آخر برای پاسخ به این سوال که ھنگام خرید گوشی چه چیزھایی را چک کنیم؟ باید بگوییم که قبل از انتخاب ھر گوشی ھوشمندی باید اولویت ھای خود را تعیین کنید. گوشی

موبایل در اصل رایانه ای است که در جیب خود حمل می کنید و به شما امکان می دھد تا کارھای مختلف روزانه خود را با آن انجام دھید. نکته این است که افرادی که تنھا می خواھند

پست ھای خود را در شبکه ھای اجتماعی به اشتراک بگذارند یا پیام ھایی در واتس اپ ارسال و دریافت کنند نیاز به گوشی ھای گران قیمت ندارند، اما گیمرھا برای روان تر بازی کردن

خود به گوشی ھای قدرتمندتری نیاز دارند، در حالی که ھستند افرادی که از نظر طراحی و عملکرد بھترین مدل موجود در دنیا را می خواھند، این افراد باید ھزینه  بیشتری کنند.

تمامی عوامل در کنار خرید از یک فروشگاه مطمئن خرید شما را تضمین کرده و موجب می شود تا نھایت لذت و استفاده را از آن ببرید. 
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